CBEAEHWNA

OB OMNMEPAUMNAX C UEJNTIEBbIMU CYBCNANAMKN HA 2021 T,

ot" 20

HavmeHoBaHuWe yupexaeHus

HaumeHoBaHMe 060c06/1eHHOTO NOApPa3AeneHUs
HaumeHoBaHwWe opraHa, OCYLLECTB/SIOLLEro
(YHKLMM 1 NOSHOMOUUSA YUpeauTens
HanmeHOoBaHMe TeppUTOpPMaILHOTO OpraHa
defepanbHOIo KasHaueicTBa, OCYLLECTB/ISIIOLLErO
BEfleHVe NNLIeBOr0 cYeTa

EAvHMLA M3MepeHuns: py6

Llenesble cybenann CornalleHve
Kog
HavIMeHOBaHue cy6eng Homep fara
nn
1 2 3 4
Cyb6cnanm B LeNsX MMKBUAALUM aBapUAHBIX
cUTYyaumid 01-01
Cybemann B Lensx NMKBMAALMN aBapUnHbIxX
cUTyaumii 01-01
Cy6cuanm B Lensx NpoBefeHNs TEKYLLEro peMoHTa
MYHULMNATbHOrO UMYLLECTBa 01-03

[ekabps

YTMPABJIEHNE OBPA3OBAHVNA AOMUHUCTPALNW IT.BJIAONMUNPA

YnpasneHve PeaepanbHOro KasHadeincTea no Bnagumupckoii obnactu

NpeHTnmkaTop

cornawleHuma

Koa
06beKTa
DANNM

20 21 T

AHannTny

ecKkuii Kog

nocTynne

HWiA/BbINN
ar

150

244

150

Pa3peLueHHbIl
K UCMO/b30BaHUI0
OCTaTOK LieNeBbIX
cybeugnin

MYHULMNANIBHOE BIOAXXETHOE AOLLKO/NIbHOE OBPA3OBATE/IbHOE YUYPEXAEHVE MBAAAUMUPA “OETCKUIA CAL Ne 57"

Cymma Bo3BpaTa
febutopckoi
38/10/KEHHOCTU
MPOLUNbIX JET,
paspeLLeHHas K
1CMO/Mb30BaHMIO

dopma no OKY

[Jara
Jata npeacTtasneHus
npegbiaywmnx CeeaeHnii

no CsofHoMy peecTpy
Homep nunueBoro cyeta

VHH
KMn

no CBOAHOMY peecTpy

Howmep nuuesoro cueta

KMn

- ["naBa no bK
Homep nuuesoro cueta

no KO®K
no OKEN
MnaHupyemble MToro K
nocTyneHns MCMO/b30BaHNI0
TeKyLLlero roga (rp. 8+ 1p. 9 +
rp. 10)
10 n
395 346.00 395 346.00
0.00
664 904.00 664 904.00

Homep cTpaHub
Bcero ctpanuy,

KoAbl
0501016
20.12.2021
08.12.2021
173X3505
21286X35050

3327102415
332701001

873
03283003970

383

MnaHnpyemble
BbIM/aThI

395 346.00



Cybcuany B Liensix NpoBefeHnst TEKYLLEro pemMoHTa
MYHULMNAILHOTO UMYLLIECTBA 01-03 »

MToro no kogy uenesoi cybenamn  01-01

MToro no kogy uenesoi cy6emamn  01-03

PykoBoaunTesns 3aBegytoLiui
(ynosiHoOMoYeHHOe NnLL0) (BONXKHOCTB)

PykoBoauTenb HUHAHCOBO-3KOHOMUYECKOW CNyX6bl
(YNOSHOMOYEHHOE ML) .

OTBETCTBEHHbIV NCNONHUTENb BeayLMiA 3KOHOMUCT
(BOMKHOCTb)

"20" pekabpa 2021 T.

(nognuce)

0O.B. NeBnukas

(thamunus, nHuLpanbl)

5 6
X X
X X
0O.B. MaBpuHa

(pacwmpoBKa nognmcu)

M. A.Tlonvkapnosa
(pacLuncpoBka nognwcu)

244

Bcero

32-51-17

(TenedoH)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1

10 n

0.00
395 346.00 395 346.00
664 904.00 664 904.00
060 250.00 1060 250.00

OTMETKA TEPPUTOPWANBHOIO OPTAHA ®EJEPANNBHOIO KABHA YEHCTBA
OMPUHATUN HACTOAUW UX CBEAEHUN

OTBETCTBEHHbIA UCNOMHUTENb

20

"NaBHbIN Ka3Hauei
(BOMKHOCTb)

fekabps

20 21 .

(nognuce)

*

3ayposa C. C.

(pacwucpoBKa nognucu)

Homep cTpaHuupl
Bcero ctpaHuy,

664 904.00

395 346.00

664 904.00

1060 250.00



